
 
  

  

       

      

Профессиональное образовательное учреждение 

КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

«02» октября 2023г.                                                                                           № 25-к/23 

Москва 

О зачислении в состав 

обучающихся колледжа 

 

         На основании Положения о порядке и основании перевода, отчисления и 

восстановления, обучающихся в ПОУ «КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО 

УПРАВЛЕНИЯ» из других организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам среднего профессионального 

образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

      1.  Зачислить Синельникову Алису Сергеевну, на 2 курс обучения в группу   

К 21-2 2-9 по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям) с 02.10.2023г., в 

связи с переводом из Автономной некоммерческой организации профессионального 

образования «Новоколледж», г. Новосибирск. 

       Основание: личное заявление абитуриента, выписка из приказа № 02-06/316-

23 от 26.09.2023г., договор № 094/К/III от 15.09.2023г. 

 

 

И.о. директора     С.А. Плачинта 


